PARTICULAE

41. Praepositiones usitatiores sunt:

፻ (ba), bi, forma plenior ፫፻ bīn; valet tum: α) *in, apud, per* (locativ. et instrument.) = arab. ب; tum: β) *a, e, ex* (ablat.) = arab. عن 'من.

1 (la), li, forma plenior ፫1 lan (līn?) [dativ.; in min. est coniunctio, non praepositio, vide n. 42].

9. *maqātil*, *maqātilat*, 𐤌𐤍𐤓𐤁 *maṣāni* (sing. 𐤌𐤍𐤓𐤁 *maṣna* = *ca-stellum*), 𐤌𐤓𐤓𐤓𐤁 *maṣāyimat* = *territoria* (sing. 𐤓𐤓𐤓).
 Ceterum propter scripturae imperfectionem, pleraeque pluralis fracti formae haud certae et determinatae esse possunt, ex. gr. *qutāl* aequae: *qitāl*, *quttāl*, etc. esse potest, et 'aqtāl esse 'aqtul, 'uqtāl, etc.

35. Nomen indeterminatum et interdum ipsa nomina propria addunt in fine « mimationem » h. e. litteram 𐤌- *-m* a pronomine indefinito, ut videtur, ortam (vide n. 13), quae cum arabico تنوين *tanwīn* convenit, et cuius in ceteris linguis semiticis, si communem opinionem sequimur, nonnisi vestigia supersunt, ex. gr. in 𐤌𐤍, 𐤌𐤍𐤓, 𐤌𐤍𐤓𐤓, 𐤌𐤍𐤓𐤓𐤓, etc.

36. Nomen determinatum addit in fine 𐤌- *-n* (*ān*) a pronomine demonstrativo, ut videtur, ortum, et cum statu emphatico dialectorum aramaicarum comparabile; cf. n. 10. Nomen praecedens propositionem relativam et nomen in statu constructo vel suffixum habens (quae per se sunt determinata) hoc 𐤌- non addunt; non addunt pariter nomina temporum anni ut 𐤓𐤓𐤓 *qayz* = *aestas*, 𐤓𐤓𐤓 *dal* = *ver*, 𐤓𐤓𐤓 *ṣarb* = *tempus messionis*, etc. Ex.: 𐤓𐤓𐤓𐤌 *bagar^m* = *urbs (quaedam)*, πόλις; 𐤌𐤓𐤓𐤌 *bagarⁿ*, ἡ πόλις; 𐤌𐤓𐤓𐤌 | 𐤓𐤓𐤓 *bagarⁿ malikān* = *urbs regis*, ἡ πόλις τοῦ βασιλέως; 𐤌𐤓𐤓𐤌𐤌 *bagarⁿhū* = ἡ πόλις αὐτοῦ. In duali, pro hoc 𐤌- additur, in stat. emphat., 𐤌𐤌- *-bān* (vide supra, n. 34, a).

37. Ad flexionem quod attinet eam per vocales *-u(m)*, *-u* (nomin.), *-i(m)*, *-i* (genit.), *-a(m)*, *-a* (accus.) ut in nominibus triptotis arabicis, significatam fuisse verisimillimum est. Qualis fuerit flexio nominum quae cum diptotis arabicis conveniunt et 𐤌 « mimationis » non addunt, non liquet. Nomina haec sunt praecipue: a) nomina propria quae formam verbalem praeseferunt ut 𐤓𐤓𐤓𐤌 *Yaślanu*; b) nomina composita ut 𐤌𐤓𐤓𐤓𐤌 *Ḥadramawt*; c) adiect. elativum; d) quidam plurales fracti, etc.

Genitivus statu constructo exprimitur (cf. n. 36; et H n. 11).

38. Nomina irregularia quae saepius occurrunt sunt: 𐤓𐤓 *'ab* = *pater*; plur. 𐤌𐤓𐤓 *'abāh*, 𐤌𐤓𐤓𐤓𐤓𐤓 *'abāhⁿhumū* = *patres eorum*; st. c. 𐤓𐤓𐤓𐤓 *'abāhay*; — 𐤌𐤓 *'ah* = *frater*; 𐤌𐤓𐤓𐤓, 𐤌𐤓𐤓𐤓𐤓 *'ahihū* = *frater eius*; plu-

33. Genus nominum, ut in ceteris linguis semiticis, est duplex: masculinum et femininum; alterum hoc e X in fine addito plerumque agnoscitur, ut 𐤓𐤕𐤑𐤍 *mašraqī* (*mišrāqī?*) = *orientalis*, ἀνατολικός, X𐤓𐤕𐤑𐤍 *mašraqūt* (*mišr.?*) = ἀνατολική.